[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от  6  декабря  2018 года № 2135 -ПА
г.Ирбит
Об утверждении плана организации и  проведения ярмарок

на территории Муниципального  образования

город Ирбит на  2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года              №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь положениями статей 6, 30 Устава Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план организации и проведения  ярмарок на территории Муниципального образования город Ирбит в 2019 году (прилагается).
2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит                            (И.В.  Панкрашкина) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит Н.В. Волкову.
Глава Муниципального

     образования город Ирбит                                                                               Н.В. Юдин
Утвержден

                              постановлением  администрации
Муниципального образования

город Ирбит

                                                                       от  6 декабря 2018г. № 2135-ПА
План организации и проведения ярмарок

                                     на территории Муниципального образования город  Ирбит на 2019 год.
	№ п.п.

	Наименование ярмарки

	Тип  ярмарки

	Вид ярмарки

	Предельные сроки (период) проведения ярмарок

	Место размещения ярмарки

	Наименование, юридический адрес и адрес сайта организатора ярмарки

	Кол-во мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке
	Режим работы

	1
	Новогодняя ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	01.01.-10.01.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2,  тел. 8(34355)63567; 89126992180
	60
	С 9.00 до 16.00час

	2
	Новогодняя ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	11.01.-13.01.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2,   тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	3
	Крещенская ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	18.01.-20.01.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	4
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	25.01.-27.01.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2,   тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	5
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	01.02.-03.02.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	6
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	08.02.-10.02.2019г
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	7
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	15.02.-17.02.2019г
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	8
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	22.02.- 24.02.2019г
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	9
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	01.03.-03.03.2019г
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	10
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	08.03 -10.03.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	11
	Зеленая ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	09.03.2019г.
	ул. Свердлова,17 (площадь  у ДК им. Костевича)
	ООО "Квант",г.Ирбит, ул.Советская,100                                (34355)42330
	30
	С 9.00 до 16.00час

	12
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	15.03 -17.03.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	13
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	22.03 -24.03.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	14
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	29.03 -31.04.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	15
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	05.04 -07.04.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	16
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	12.04 -14.04.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	17
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	19.04 -21.04.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	18
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	26.04 -28.04.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	19
	Первомайская
	Универсальная
	Выходного дня
	01.05 -05.05.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	20
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	09.05 -12.05.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	21
	Зеленая ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	11.05.2019г.
	ул. Свердлова,17 (площадь у ДК им. Костевича)
	ООО "Квант",г.Ирбит, ул.Советская,100                                (34355)42330
	30
	С 9.00 до 16.00час

	22
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	17.05 -19.05.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	23
	Зеленая ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	18.05.2019г.
	ул. Свердлова,17 (площадь у ДК им. Костевича)
	ООО "Квант",г.Ирбит, ул.Советская,100                                (34355)42330
	30
	С 9.00 до 16.00час

	24
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	24.05 -26.05.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	25
	Зеленая ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	25.05.2018г.
	ул. Свердлова,17 (площадь у ДК им. Костевича)
	ООО "Квант",г.Ирбит, ул.Советская,100                                (34355)42330
	30
	С 9.00 до 16.00час

	26
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	31.05 -02.06.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	27
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	07.06-09.06.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	28
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	14.06 -16.06.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	29
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	21.06 -23.06.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	30
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	28.06 -30.06.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	31
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	05.07 -07.07.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	32
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	12.07 -14.07.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	33
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	19.07 -21.07.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	34
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	26.07 -28.07.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	35
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	02.08 -04.08.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	36
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	09.08 -11.08.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	37
	Выставка-ярмарка "Ирбитская ярмарка - 2019"
	Универсальная
	Сезонная
	09.08-11.08. 2019г.
	площадь им. В.И.Ленина, по контуру улиц Красноармейская, Орджоникидзе, Кирова, ул.Кирова до маг. "Орбита" (ул.Кирова,84)

	МАУ МО город Ирбит "Мотодом",                                   сайт: motodom66.ru,   (34355)64944,     эл.почта: irbityarmarka@mail.ru
Администрация Муниципального образования город Ирбит(34355)63172
сайт:http://moirbit.ru,
	465
	с 10.00 до 19.00час; 11.08.2019 г - с 09.00 до 18.00час.

	38
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	16.08 -18.08.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	39
	Школьная ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	23.08 -25.08.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	40
	Школьная ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	30.08 -01.09.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	41
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	06.09 -08.09.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	42
	Зеленая ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	07.09.2019г.
	ул. Свердлова,17 (площадь у ДК им. Костевича)
	ООО "Квант",г.Ирбит, ул.Советская,100                                (34355)42330
	30
	С 9.00 до 16.00час

	43
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	13.09 -15.09.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	44
	Зеленая ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	14.09.2019г.
	ул. Свердлова,17 (площадь у ДК им. Костевича)
	ООО "Квант",г.Ирбит, ул.Советская,100                                (34355)42330
	30
	С 9.00 до 16.00час

	45
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	20.09 -22.09.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	46
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	27.09 -29.09.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	47
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	04.10-06.10.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	48
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	11.10 -13.10.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	49
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	18.10 -20.10.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	50
	Ярмарка-выставка
	Универсальная
	Выходного дня
	25.10 -27.10.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	51
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	01.11. - 03.11.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	52
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	08.11 -10.11.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	53
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	15.11 -17.11.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	54
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	22.11.-24.11.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	55
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	29.11.-01.12.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	56
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	06.12 -08.12.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	57
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	13.12 -15.12.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	58
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Выходного дня
	20.12 -22.12.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час

	59
	Новогодняя ярмарка
	Универсальная
	Выходного дня
	27.12.- 29.12.2019г.
	ул. Советская,79, ул. Советская 79а
	ООО "Дебют", г. Ирбит, ул.Белинского,2, тел. 8(34355)63567
	60
	С 9.00 до 16.00час